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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında alıcılı seyirler izliyoruz. Japonya’da piyasalar bugün tatil 
nedeniyle kapalı olacak. ABD’de vadeli endeksler alıcılı seyrederken, Avrupa’da karışık bir görünüm 
takip ediliyor.  
 
ABD’de uzun zamandır beklenen 1,9 trilyon dolarlık Kovid-19 yardım paketi ABD Temsilciler Meclisi 
Bütçe Komisyonu tarafından onaylandı. Paketin bu hafta sonuna kadar Temsilciler Meclisi’nde 
onaylanması bekleniyor. Senato'daki Demokratlar'ın lideri Chuck Schumer da paketin 14 Mart’tan 
önce yasalaşması için çalışıldığını belirtti. Bugün ABD’de Fed Başkanı Powell’ın Senato’da yapacağı 
sunum takip edilecek. Geçtiğimiz hafta piyasalarda artan enflasyon beklentileri ve 10 yıllık tahvil 
faizlerindeki yükseliş ardından Başkan Powell’ın yapacağı açıklamalar önem taşıyor. Avrupa tarafında 
Kovid-19’a yönelik gelişmeler gündemdeydi. İngiltere Başbakanı Johnson, kısıtlamaları 8 Mart’tan 
itibaren kademeli olarak kaldıracaklarını açıklarken, Almanya’da da normalleşmeye ilişkin çalışmaların 
yapıldığı haberler takip edildi. Diğer yandan İtalya’da seyahat kısıtlarının mart ayı sonuna kadar 
uzatılmasına karar verdi. Bugün İngiltere’de işsizlik oranı, Euro Bölgesi’nde enflasyon verilerini takip 
edeceğiz. ABD’de ise Fed Başkanı Powell’ın sunumunun yanında tüketici güven endeksi ve Richmond 
Fed sanayi endeksi açıklanacak.  
 
Yurt içinde şubat ayı kapasite kullanımı ve reel kesim güven endeksi açıklandı. Veriler imalat 
sanayideki toparlanmanın ivme kaybetse de devam ettiğine işaret etti. Dolar/TL dün 7,0880 
seviyesine kadar yükselmesinin ardından 7,0203 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Yeni güne de bu 
seviyelerden başlangıç yaptı. 5 yıllık CDS primi 291 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde hazine 
tahvil ihaleleri takip edilecek, açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.  
 
Ons altın, ABD’deki teşvik paketine ilişkin gelişmeler ve enflasyon beklentilerindeki artıştan destek 
alarak yeniden 1.800$ seviyesinin üzerine yükseldi. Kalıcı yükseliş için 1.850$ kritik önemini koruyor. 
Bitcoin yoğun haber akışının baskısı altında kalarak bu sabah %10’un üzerinde satıcılı ve 50.000$ 
çevresinde işlem görüyor. Petrol fiyatları ise büyüme beklentileri ile yükselmeye devam ediyor. Brent 
petrol fiyatı 65$ üzerine yükselirken, Morgan Stanley Brent petrol fiyatlarının 3Ç21’de 70$’a kadar 
ulaşabileceğini tahmin ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO 1,2153 üzerinde seyrediyor. Bu seviyenin üzerinde tutunması yukarıda 

1,2180 – 1,2220 dirençlerine doğru oluşacak hareket için önemli. Aksi halde aşağıda 1,2153 
altında 1,2080 – 1,2030 desteklerine doğru bir hareket olabilir. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.800$ üzerinde kalıcı kapanışlar önem taşıyor. Bu seviye üzerinde 
1.850$ ana direnç önemini sürdürüyor. Aşağıda ise 1.763$ seviyesinin altına gerilemeler düşünün 
hızlanmasına neden olabilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 28,61$ seviyesinin altında hareket ediyor. 

Hareket bu seviyenin üzerine doğru devam eder ve günlük kapanışlar izlenirse 33$ seviyesine 
doğru bir hareket başlayabilir. Aksi halde oluşacak geri çekilmelerde orta bant ile izlediğimiz 
27,13$ desteği takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, düşüş kanalının üst bandına karşılık gelen 7,02 seviyesini direnç olarak çalıştırıyor. Bu 

seviye üzerinde fiyatlamalar oluşsa da trend dönüşümü MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,1133 
seviyesinin kırılması ile başlayabilir. Aşağıda ise 6,95 seviyesi takip edilebilir 

 
 GBPUSD, 1,4050 üzerinde hareket ediyor. Yukarıda 1,4230 direnci öne çıkarken, aşağıda 1,4050 

– 1,3840 destek bölgesi takip edilebilir. Göstergeler aşırı alımda ve dirençler yukarı yönde ihlal 
edilse de olası bir dönüş adına temkinli olmak gerekebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Reel Kesim Güven Endeksi şubat ayında, bir önceki aya göre 2,3 puan artarak 109,3 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki 

aya göre 0,3 puan azalarak 108,7 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı şubat ayında bir önceki aya göre 0,5 puan azalarak %74,9 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış veriler 

ise 0,1 puan azalarak %75,5 seviyesinde gerçekleşti.  

 Türkiye'ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı ocak ayında yıllık %71.48 azaldı.  

 BOFA, Türkiye için 2021 yılı büyüme tahminini % 4.1'den % 4.6'ya çıkardı 

 Fitch Ratings, Türkiye’de yeni ekonomi ekibinin politikaları öngörülebilir hale getirdiğini ve Türkiye’nin dış finansman risklerinin azalmış olduğunu belirtti. 

Ters dolar ikamesinin başladığı değerlendirilirken, Türkiye’nin kamu finansmanının güçlü noktalardan biri olduğu ifade edildi.   

 Hazine ve Maliye Bakanlığı düzenlediği tahvil ihalelerinde net 2 milyar 300,9 milyon TL satış yapıldı. İhaleler öncesinde piyasa yapıcılarına  yapılan 600 

milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 2 milyar 900,9 milyon TL 'ye ulaştı.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 6 ayda bir %1,15 kupon ödemeli 21.127 kg altın karşılığı Altın Tahvili, 6 ayda bir %1,15 kira ödemeli 28.095 kg altın karşılığı 

Altına Dayalı Kira Sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

Avrupa 

 Almanya’da IFO iş dünyası endeksi beklentilerin üzerinde 92,4 olarak açıklandı. Endeks, inşaat, perakende ve hizmet sektörlerinde ortamın iyileştiğini ve 

üretim planlarının yukarı yönlü revize edildiğini gösterdi.  

 Basında yer alan bir habere göre Almanya Başbakanı Merkel karantina kısıtlamalarını gevşetmek için 4 aşamalı bir plan üzerinde duruyor. 

 Basında yer alan bir habere göre İtalya’da bölgeler arası seyahat yasağı 27 Mart'a kadar uzatıldı.  

 Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, İran nükleer anlaşmasının yeniden canlandırılması ve ABD'nin 

anlaşmaya dönmesi konusunda makul bir iyimserlik içinde olduğunu söyledi. 

 İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Kovid-19 salgını nedeniyle uygulanan karantinanın, vaka ve aşılama sayıları dikkate alınarak 8 Mart'tan itibaren 

kademeli olarak kaldırılacağını bildirdi. Başbakan'ın açıkladığı plan, vakaların ve ölümlerin yeniden artmaması durumunda tüm kısıtlamaların 21 Haziran'da 

tamamen kaldırılmasını öngörüyor. 

 Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, Avrupa Merkez Bankası'nın, Euro Bölgesi'ndeki finansman koşullarının pandemi sırasında ekonomiyi 

destekleyecek kadar elverişli olup olmadığını değerlendirebilmek için nominal tahvil getirilerini yakından izlediğini söyledi. Lagarde,  ECB’nin ekonomideki 

tüm sektörleri pandemi süreci bitene kadar uygun finans koşullarında koruyarak desteklemeye devam edeceğini belirtti. 

ABD 

 ABD'de Chicago Fed ulusal aktivite endeksi ocak ayında 0.66’ya yükseldi. 

 BOFA Global Research ABD'nin GSYİH büyüme beklentisini bu yıl için %6.5'e yükseltti ve teşvik paketinin toplamda 1,7 trilyon dolar olmasını bekliyor.  

 Fed üyesi Kaplan, ABD ekonomisi için büyüme beklentisinin %5 olduğunu ve bu beklentiye yönelik risklerin yukarı yönlü olduğunu belirtti. Kaplan, 

enflasyonda bir miktar güçlenme beklendiğini de ifade etti. 

 Beyaz Saray Ulusal Ekonomi Konseyi direktörü Brian Deese, Başkan Joe Biden'in 1,9 trilyon dolarlık yardım planına yönelik eleştirileri değerlendirirken, 

"Enflasyon, izlemeyi gerektiren bir risktir, ancak şu anda en büyük tehlike işgücü piyasasına uzun vadeli zarar gelmesidir." açıklamasını yaptı. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, ABD'deki işletmeler ve tüketiciler arasında, bu yıl daha güçlü ekonomik büyümeye rağmen yerinden edilmesi zor 

olacak dezenflasyonist zihniyetin yerleştiğini bildirdi. Barkin, şirketlerin salgın sırasında harcamayı erteleyen Amerikalıların bastırılmış talebini karşılamak 

için hala mücadele edebileceğini belirterek, "Ancak, rekabetçi baskılar ve tüketici psikolojisi nedeniyle fiyatları agresif bir şekilde yükseltmekte tereddüt 

edecekler" dedi. 

 ABD Temsilciler Meclisi Bütçe Komisyonu Joe Biden yönetiminin 1,9 trilyon dolarlık Kovid-19 yardım paketini onayladı. Paketin bu haftanın ilerleyen 

günlerinde Temsilciler Meclisi'nin tamamında oylamaya sunulması bekleniyor. Senato'daki Demokratlar'ın lideri Chuck Schumer, paketin Kongre'nin her 

iki kanadında da onaylanarak federal işsizlik yardımlarının süresinin dolacağı 14 Mart’tan önce Başkan Joe Biden'ın önüne gitmesi için çalıştıklarını 

kaydetti. 

Asya 

 Çin'in Hong Kong Özel İdare Bölgesinde Kovid-19 karşı aşılama kampanyası başladı. 

 Basında yer alan habere göre, Japonya hükümeti azalan vaka sayıları ve hastaneye yatış oranlarını dikkate alarak Tokyo dışında kalan bölgelerde 

olağanüstü halin planlanandan erken sonlandırılmasını  planlıyor. 

Kripto Paralar 

 ABD Hazine Bakanı Yellen, Fed’in dijital dolar üzerinde çalışma yapmasının anlamlı olduğunu belirtti. Yellen, dijital para birimlerinin hızlı ve daha ucuz 

para transferinin önünü açabileceğini ancak tüketicinin korunması, kara para aklanması gibi çok sayıda sorunun çözülmesi gerektiğini değerlendirdi. 

Yellen, Bitcoin’in, alım satım işlemleri yapmak için aşırı yetersiz, yüksek derecede spekülatif bir varlık olduğunu belirtti. 

 Basında yer alan bilgiye göre, Güney Kore, 1 Ocak 2022'den itibaren Bitcoin ve kripto para birimlerinden edilen kâr 2.300 doların üzerinde olduğu zaman 

kazançlara %20 vergi uygulayacağını açıkladı.  


